Seguridad Ciudadana en conjunto con la futura CESMA 911(Central Municipal de Emergencias y 
Seguridad Ciudadana) y Ojos en Alerta(Herramientas de Prevención, en prevención del delito), desde el 
01 de enero al 30 de junio de 2026, por un monto mensual de $ 2.000.000(pesos dos millones), 
haciendo un monto total de $ 12.000.000(pesos doce millones), de acuerdo a las cláusulas 
establecidas en el mismo. 

ARTICULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y 
Concesiones. 

ARTICULO 30: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida